UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /TB-SYT Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO PHÂN CÔNG TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN TÂN SỬU – 2021

Thứ, ngày, tháng, năm TRỰC LÃNH ĐẠO
TRỰC CHUYÊN MÔN, LỄ TÂN

& BẢO VỆ BAN NGÀY TRỰC

LÁI XE

TRỰC

BẢO VỆ ĐÊM
Thứ Âm lịch Dương lịch Cả ngày Sáng Chiều
Tư 29 tháng Chạp 10-02-2021 Ng Thanh Quang

Vũ

Nguyễn Cao Nghĩa Vương Thị Hạnh Trương Chi Võ Mạnh Hùng

Năm 30 tháng Chạp 11-02-2021 Hà Mậu Hòa Hà Th Phương Thanh, Phạm Thị Mỹ Lệ Phan Văn Nhân Trần Phương Bình

Sáu Mồng 1 Tết 12-02-2021 Nguyễn Xuân Mến Hà Văn Hương Phạm Ngọc Huy Trương Chi Võ Mạnh Hùng

Bảy Mồng 2 Tết 13-02-2021 Phạm Minh Đức Lê Thị Thanh Hoa Lê Thị Thu Hiền Phan Văn Nhân Trần Phương Bình

CN Mồng 3 Tết 14-02-2021 Phan Minh Đan Ng Thi Hoàng Lan Nguyễn Cần Duy Trương Chi Võ Mạnh Hùng

Hai Mồng 4 Tết 15-02-2021 Nguyễn Thành  Lê Hà Việt Phan Thanh Bảng Phan Văn Nhân Trần Phương Bình

Ba Mồng 5 Tết 16-02-2021 Lê Huy Trịnh Nữ Phi Ưng Huỳnh Thị Ngọc Trương Chi Võ Mạnh Hùng

Thời gian trực

- Buổi sáng: Từ 7 giờ đến 12 giờ

- Buổi chiều: Từ 12 giờ đến 18 giờ

- Buổi tối: Từ 18 giờ đến 7 giờ hôm sau.

Điện thoại trực lãnh đạo

Điện thoại thường trực: 0255.2211585

GĐ. Nguyễn Xuân Mến        0858996666

PGĐ. Phạm Minh Đức          0914182908

CVP. Ng Th Quang Vũ          0913427899

PCVP. Hà Mậu Hòa              0919563133

TP. TCCB. Lê Huy               0913438729

TP. KHTC. Phan Minh Đan 0905845682

Chanh TT: Nguyễn Thành    0914276327

 Phân công làm báo cáo gửi cho VP Tỉnh ủy:

Sáng ngày: 14/02/2021 (Mồng 3 Tết): Báo cáo nhanh tình hình trước và trong Tết.

Sáng ngày: 17/02/2021 (Mồng 6 Tết): Trước 9 giờ, Báo cáo đầy đủ tình hình trước, trong và sau Tết (Phòng Nghiệp vụ Y)

Nơi nhận:
- VP Tỉnh ủy;

- VP UBND tỉnh;

- Cục Quản lý KCB-Bộ Y tế;

- Công an tỉnh, CA Phường Trần Phú (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các ĐVTT Sở;

- Các Phòng và Thanh tra Sở;

- Phòng Y tế các huyện/Tp;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Quang Vũ

		2021-01-26T16:15:15+0700

		2021-01-26T16:15:15+0700

		2021-01-26T16:15:15+0700